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»ایران« ایراندر

ایرانزمین-ایرانزمین-  ایران با همه تنوع 
قومیتی و آیینی در محرم یکرنگ 
می شود و همه زیر یک علم می آیند. 
بیرق حسینی هر سال با آغاز ماه 
محرم بر کل ایران سایه می افکند 
و هزار رنگ و هزار رسم عزاداری 
یک نام می گیرد؛ »حسین« و فریاد 
»یا حسین« مانند صدها سالی که 
گذشته، بار دیگر، دیروز و در عاشورای 
حسینی در ایران زمین به اوج رسید. 
از دسته های سینه زنی و زنجیرزنی 
در شمال غرب ایران تا نخل گردانی، 
و  نی  ا د مشعل گر  ، نی ا د له گر لا
تعزیه خوانی در مرکز و حاشیه کویر و 
طنین صدای سنج و دمام بوشهری ها 
که همه زیر علم حسین به یگانگی و 

می رسد.  یکصدایی 
 

عاشورای حسینی در 
مشهد الرضا)ع(

آیین عزاداری زائران و مجاوران بارگاه 

گزارش
منور رضوی در قالب هیأت های 
مذهبی روز سه شنبه در خیابان های 
منتهی به حرم رضوی برگزار و در 
ادامه نماز ظهر عاشورا توسط 

سوگواران اقامه شد.
جوین،  وار،  سبز شهرستان های 
جغتای، داورزن، خوشاب و ششتمد 
نیز از همان ابتدای روزهای ماه 
محرم، شور و حال غریبی داشتند 

و رنگ حزن و عزا گرفته اند.
حضور کم نظیر مردمان این دیار در 
مراسم و محافل عزاداری و مشاهده 
حزن و اندوه مردمان این مناطق، 
نشانگر جلوه هایی از قلب مالامال 
از عشق حسینی آنان است که 
بی اختیار هر دلباخته ای را به یاد 
ترجیع بند تاریخی محتشم کاشانی 
می اندازد که »باز این چه شورش 
است که در خلق عالم است، باز این 
چه نوحه و چه عزا و چه ماتم است«. 
مردم غرب خراسان رضوی در کنار 
عزاداری های سنتی مانند سینه زنی 
و زنجیرزنی، آیین هایی دیگری از 
جمله تعزیه خوانی، نخل گردانی و 
علم گردانی را در ایام محرم برپا 
می دارند که هر یک نمادی از این 

واقعه جانگداز و شهادت قافله سالار 
کربلا و یاران وفادار اوست.

 
قم؛ سراسر عزا و ماتم در عزای 

سیدالشهدا)ع(
حرم مطهر حضرت معصومه)س( در 
شب عاشورا با اهتزاز پرچم سرخ 
عاشورایی بر فراز گنبد منور این 
مکان مقدس حال و هوای خاصی 

به خود گرفت.
عزاداران و هیأت های مذهبی با 
ندای »وای حسین کشته شد« از 
نقاط مختلف شهر به سمت بارگاه 
ملکوتی حضرت معصومه)س( حرکت 
کردند و اجتماع پرشوری را در این 
مکان مقدس شکل دادند. چایخانه 
کرامت  بانوی  حرم  در  حضرتی 
نیز از ساعات آغازین روز عاشورا 
فعالیت را آغاز کرد؛ همچنین در 
مسیر دسته های عزاداری و هیأت ها، 
از عزاداران  ایستگاه های صلواتی 

حسینی پذیرایی کردند.
 

عزای کردستانی ها در عاشورای 
حسینی

عزاداری برای امام حسین)ع( شیعه 

و سنی نمی شناسد؛ مردم اهل سنت 
در کردستان پا به پای شیعیان برای 
ذکر مصیبت های امام حسین)ع( در 

این ایام عزاداری کردند.
روز عاشورا در بین کردستانی ها به 
روز قتل مشهور است و کسب وکار را 
در آن روز حرام می دانند، به همین 
دلیل در روز عاشورا و تاسوعا مردم 
کردستان از کسب و کار خود دست 
کشیده و به دسته عزاداران حسینی 
ملحق  شدند. در این روز که از روزهای 
مهم در مذهب تسنن است، مردم 
اهل تسنن با خیرات و انفاق به ایتام، 
ارادت خود را به امام حسین)ع( و 

یارانش نشان می دهند.
 

عزاداری به قدمت تاریخ در بازار 
تبریز

بزرگ ترین بازار مسقف جهان در 
تبریز، میزبان عزاداران اباعبدالله  
الحسین)ع( بود. عزاداری اباعبدالله 
الحسین)ع( در این بازار به دوران 
بازار در  این  صفویه بازمی گردد، 
آن زمان کانون تردد مسافران و 
کاروان هایی از کشورهای اروپایی، 
آفریقایی و آسیایی بود و درست در 
نقطه ثقل جاده ابریشم قرار داشت. 
این بازار از بعُد مذهبی به  لحاظ دارا 
بودن مساجد و مکان های مذهبی، 
نقش منحصربه فردی را در جامعه 
ایفا می کند و با وجود اینکه جایگاه 
مذهبی در رویکردهای نوین بازارهای 
ایران تا حدود زیادی کمرنگ شده، 
اما بازار تبریز این خاصیت خود را 
پس از گذشت سال ها از دست نداده 
است. محلات قدیمی و اصیل تبریز 
همچون نوبر، خیابان، کوچه باغ، 
اهراب، ششگلان و بیش از ۲۰ محله 
دیگر با اینکه این روزها با اسامی 
دیگری از آنها در تبریز یاد می شود، 
اما به رسم دیرین با نام قدیمی 
خود در بازار حضور پیدا می کنند و به 
سبک خود ندای لبیک یا حسین)ع( 

سر می دهند.
 

سوگواری در نقاط مختلف استان 
فارس

مراسم سوگواری عاشورا با محوریت 
بقاع متبرکه و حرم مطهر حضرت 
شاهچراغ)ع( در نقاط مختلف استان 

فارس برگزار شد.
دسته های سینه زنی و زنجیرزنی از 
هیأت های مذهبی مختلف از چهار 
مسیر متفاوت به سمت حرم مطهر 
حضرت شاهچراغ)ع( حرکت کردند. 
همچنین چنین حرکتی در سایر بقاع 
متبرکه مانند امامزاده سیدعلاءالدین 
ابن  علی   امامزاده  حسین)ع(، 
حمزه)ع(، امامزاده سیدتاج الدین 
غریب)ع(، امامزاده سیدابراهیم)ع(، 

امامزاده سیدمحمد قصردشت)ع( و 
حتی گلزارهای شهدا در نقاط مختلف 
شهر انجام  شد. در شیراز مراسم شام 
غریبان همراه با آیین لاله گردانی 
خادمان در حرم مطهر حضرت 

شاهچراغ)ع( برگزار شد.
 

ارادت ترکمن های اهل سنت 
گلستان به امام حسین)ع(

اهل سنت گلستان  ترکمن های 
همانند سایر اقوام و مذاهب این 
با مشارکت در آیین های  استان 
سوگواری سلاله رسول الله در روز 
مام  ا به  خود  ت  د ا ر ا  ، ا عاشور
حسین)ع( و دیگر شهدای کربلا را 
به نمایش گذاشتند. مردان و زنان 
اهل سنت ترکمن ساکن گلستان 
هم در ماه محرم و روز عاشورا با هدف 
بزرگداشت یاد و نام امام حسین )ع( 

مراسم خاصی برگزار کردند.
ماه محرم در بین ترکمن ها به »عاشر 
آی« معروف است که به معنای سردی 
و سنگینی نهفته در بطن این ماه 
است. به همین منظور خواندن نماز 
نافله، دادن صدقه، پختن انواع نان و 
طعام، فرستادن صدقه به مساجد و 
خواندن دعا و قرآن برای ارواح مطهر 
شهدای کربلا از جمله آیین های 
ترکمن های استان گلستان بوده که 

در محرم برگزار می شود.
 

خوزستانی ها به سوگ نشستند
در روز عاشورا شهرهای مختلف 
خوزستان در غم سرور و سالار 
شهیدان، رنگ و بوی دیگری به 

خود گرفت.
مردم خوزستان با وجود گرمای 
بالای 4۰ درجه در شهرها و روستاهای 
آیین های سینه زنی و  مختلف در 
زنجیرزنی حضور یافتند. مردم این 
استان در آیین هایی همچون سه روزه 
شوشتر، نخل مقوم حسین شوشتر، 
سینه زنی سه سنگ، سینی حضرت 
قاسم)ع(، شیدونه، تعزیه شوش، 
کولکی بهبهان و مشعل گردانی و 
تعزیه خوانی به عزاداری پرداختند.

 
آیین ۱۰۰ساله پخت آش نذری با 

عشق حسین)ع( در گیلان
حال و هوای شهرها و روستاهای 
بود؛  عاشورایی  وز  دیر گیلان 
گیلانی ها در سالروز شهادت امام 
دسته های  قالب  در  حسین)ع( 
یاد آن  به  و زنجیرزنی  سینه زنی 
حضرت و یاران باوفایش عزاداری 
کرده و برای مظلومیت سیدالشهدا 

اشک ماتم ریختند.
از آیین های گیلانی ها در این ایام 
»پخت آش نذری و تقدیم مجمع های 
غذا« در شب تاسوعاست. در روستای 

ناصران شفت بیش از ۱۰۰ سال است 
که با حرارت عشق حسینی پابرجا 
مانده و حامیان اصلی این نذر هم 
مردم محل و خیران بوده و هستند.

این سنت قدیمی که نسل به 
نسل منتقل شده، علاوه بر اینکه 
فرصتی برای خادمی اهل بیت فراهم 
می سازد، فضایی گرم و صمیمی 
برای گردهمایی خانوادگی، صله 
رحم و تقویت پیوندهای عاطفی بین 
خانواده ها و روستاییان نیز فراهم 

می آورد.
 

»نخل گردانی« آیین عزاداری ۱۰۰ 
ساله

در روز تاسوعای حسینی مردم محله 
جهادیه سمنان به یاد علمدار 
شجاع کربلا فریاد »شهید علقمه« 

سر دادند.
سمنانی ها با خواندن مرثیه »شهید 
علقمه« اوج ارادت خود را به حضرت 
ابوالفضل العباس)ع( نشان داده 
و بار دیگر ثابت کردند که درس 
ولایتمداری به عنوان درس بزرگ 
تاسوعا را سرلوحه زندگی خود قرار 
داده اند. آیین »نخل گردانی تکیه 
جهادیه سمنان« آیینی با قدمت 
بیش از یک صد سال است که در 
فهرست آثار معنوی ایران ثبت شده 
و در این مراسم مردم عزادار سمنان 
از جای جای این شهر خود را به تکیه 
جهادیه رسانده و با فریادهای لبیک 
یا حسین)ع( و صدا زدن حضرت 
باب الحوائج، نخل را به عنوان نماد 
تابوت حضرت امام حسین)ع( دور 

تکیه می گردانند.
 

شور حسینی در یک هزار حسینیه 
استان یزد

 آیین عزاداری تاسوعا و عاشورای 
حسینی)ع( با حضور گسترده مردم 
از  بیش  و هیأت های مذهبی در 
یک هزار تکیه و حسینیه در استان یزد 
برگزار شد. بر اساس سنت دیرینه در 
ایام محرم به خصوص در روز تاسوعای 
حسینی برنامه های مختلف مانند 
آیین کهن پرسه زنی، جوش دوره و 
عزاداری دسته سقاها با حضور مردم 
در سطح شهرهای مختلف توسط 
عاشقان حضرت امام حسین)ع( 
از  یکی  برگزار  شد. نخل برداری 
قدیمی ترین آیین های عزاداری مردم 
استان یزد، حسینیه ایران است که 
در مناسبت های مختلف به خصوص 
ت  حضر ت  د شها ز  و لر سا ر  د
امام حسین)ع( در روز عاشورا برگزار 
می شود. اما نخل برداری حسینیه 
امیرچخماق در روز عاشورای امسال 
با توجه به عدم استحکام مناسب 
نخل و نبودن شرایط لازم برگزار نشد.

محلات 
قدیمی و 

اصیل تبریز 
با اینکه 

این روزها 
با اسامی 

دیگری از آنها 
در تبریز یاد 
می شود، اما 

به رسم دیرین 
با نام قدیمی 
خود در بازار 

حضور پیدا 
می کنند و به 

سبک خود 
ندای لبیک 

یا حسین)ع( 
سر می دهند

مازندران ابتلابهتبدنگیدر
گزارشنشد

ساری- رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران با اشاره 
به مشاهده پشه آئدس در برخی مناطق از جمله 
گیلان و شهرستان رامسر، گفت: تاکنون ابتلای افراد 
به بیماری تب دنگی در این مناطق و در استان گزارش 

است. نشده 
فرهاد غلامی در نشست اعضای هیأت رئیسه دانشگاه 
علوم پزشکی مازندران خواستار پیشگیری بموقع از 
انتقال به سایر شهرهای همجوار شد و خاطرنشان کرد: 
باید فرصت خدمات بخش خصوصی و برون سپاری را 

جدی بگیریم. 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران بر توجه جدی 
به مرجعیت علمی و حرکت دانشگاه از نسل دوم به 
نسل چهارم تأکید کرد و گفت: تسریع انجام مصوبات 
و اقدام فعالیت ها در مهلت زمانی تعیین شده ضروری 

است.

افزایشدوبرابریحجمترددزائران
ازمرزخسروی

کرمانشاه-مدیر پایانه مرزی خسروی از ۲ برابر شدن 
حجم تردد زائران از این مرز رسمی و بین المللی از 
ابتدای ماه محرم تا کنون در مقایسه با سال گذشته 

خبر داد.
میثم پرهیخته با بیان اینکه در یک هفته اخیر ۹ هزار 
نفر از این مرز تردد کردند، گفت: از ابتدای امسال 
تاکنون در مجموع آمار زائرانی که از مرز خسروی 
عازم عراق شده یا به کشورمان وارد شده اند ۱۵۰ هزار 
نفر بود در حالی که این آمار طی مدت مشابه سال 
گذشته ۷۱ هزار نفر شامل زائران ایرانی و مسافران 

عراقی بوده است.
وی اظهارداشت: هم اکنون روزانه به طور میانگین 
یک هزار و ۵۰۰ نفر تا ۲ هزار نفر از مرز خسروی تردد 
می کنند که با نزدیک شدن به ایام اربعین تعداد 
زائرانی که از این مرز به عراق مشرف می شوند، 

افزایش می یابد.
مدیر پایانه مرزی خسروی اضافه کرد: هم اکنون 
زیرساخت های مرز خسروی برای تردد زائران آماده 
است زائرانی که مرز خسروی را برای عزیمت به عتبات 
عالیات و کربلای معلی انتخاب می کنند بدون معطلی 

از مرز عبور کرده و عازم عراق شوند.
پرهیخته خاطرنشان کرد: هیچ محدودیتی برای ورود 
و خروج زائران به صورت انفرادی و کاروانی در این 
مرز وجود ندارد و تردد زائران در این مرز بین المللی 
شبانه روزی است ضمن اینکه خسروی نسبت به دیگر 
مرزها تردد زائران از نظر دمایی و آب و هوایی چند 
درجه خنک تر و مسیرهای منتهی به مرز نیز از ورودی 
استان کرمانشاه تا نقطه صفر مرز خسروی به صورت 

چهار بانده و مسیر نیز دارای مناظر طبیعی است.
وی تصریح کرد: سال گذشته مرز خسروی در ایام 
اربعین پذیرای حدود یک میلیون زائر بود و با توجه به 
شرایط مناسب و توسعه زیرساخت ها استقبال خوب 
زائران از این مرز برای سفر به عتبات عالیات را شاهد 
بودیم که پیش بینی ها افزایش ۲ برابری زائران از این 

مرز را در اربعین امسال داریم.

 مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام 
شرکت بیمه اتکایی ایران معین )سهامی 
عام( منتهی به سال مالی ۲۹ اسفند۱4۰۲، 
امروز ۲3تیر ماه در باشگاه بیمه ایران برگزار 
و به اتفاق آرا تقسیم 3۲۰ ریال سود به ازای هر 

سهم به تصویب رسید.
به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه اتکایی 
ایران معین، در این مجمع که ریاست آن 
را هاشم مهریار به نمایندگی از سهامداران 
عمده به عهده داشت، در حضور اکثریت 
سهامداران، اعضای هیأت مدیره، نمایندگان 
بیمه مرکزی ج.ا.ایران، سازمان حسابرسی 
)حسابرس مستقل و بازرس قانونی( و سازمان 
بورس و اوراق بهادار، موارد تعیین شده در 
اختیار مجمع عمومی عادی در دستور کار 

قرار گرفته و به رأی گیری گذاشته شد.
اعظم هنردوست نایب رئیس هیأت مدیره 
و سرپرست بیمه اتکایی ایران معین، با ارائه 

گزارش جامعی از عملکرد هیأت مدیره این 
شرکت در سال مالی ۱4۰۲، سهامداران را 
در جریان اقدامات انجام شده و برنامه های 
آتی مجموعه قرار داد. در جریان این مجمع 
بعد از استماع گزارش حسابرس و بازرس 
قانونی شرکت، صورت های مالی سال۱4۰۲، 
این شرکت بیمه ای بررسی و با اکثریت 
آرای سهامداران تصویب شد. در ادامه کلیه 
بندهای دستور جلسه از جمله تقسیم سود 
نقدی به رأی گذاشته شد و با تقسیم 83 

درصد از سود قابل تخصیص، به هر سهم 
3۲۰ ریال سود تعلق گرفت.

از دیگر دستورات مهم مجمع تعیین اعضای 
هیأت مدیره بود که مطابق با رأی گیری 
صورت گرفته اعضای حقوقی زیر برای مدت 
دو سال انتخاب شدند. شرکت سهامی 
بیمه ایران، شرکت توسعه کسب و کار سبا، 
غ،  شرکت ایده های تجارت هوشمند سیمر
شرکت ساختمان بیمه ایران و مؤسسه 
حقوقی حافظان سرمایه سبا معین به عنوان 
اعضای اصلی و شرکت بازرگانی سبا سودا 
ثمین و شرکت خدمات مسافرت هوایی 
و گردشگری مهر سیاحت سبا به عنوان 
اعضای علی البدل این مجمع، سازمان 
حسابرسی را به عنوان بازرس قانونی و 
حسابرس مستقل و روزنامه ایران را به عنوان 
روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های 

شرکت انتخاب کرد.

باتقسیمسود83درصدیدرمجمعبیمهاتکاییایرانمعین؛
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بنگاه
ایرانزمین- دو مهندس نیروگاه رامین 
اهواز که در دمای ۷۰ درجه بالای صفر و 
رطوبت ۹۰ درجه با تعمیر نشتی کندانسور 
نیروگاه مانع از خروج نیروگاه از مدار و 
خاموشی گسترده در بخشی از شهرهای 
خوزستان شده بودند، این روزها به 
قهرمانان عرصه خدمت رسانی تبدیل 
شده اند. قهرمانانی که روز گذشته در 
سفر سرپرست ریاست جمهوری به 
خوزستان مورد تقدیر قرار گرفتند و لوح 

افتخار دریافت کردند.
محمد مخبر در در حاشیه آیین تجلیل 
از مهندسان نیروگاه رامین اهواز با 
اشاره به اینکه گسترش روحیه جهادی 
و ازخودگذشتگی کلید موفقیت کشور 
است، گفت: ایران در بخش نیروگاهی 
باوجود همه تحریم ها، روی پای خود 
ایستاده است و وجود روحیه جهادی 
میان مردم، صنعتگران، مهندسان و 
کارگران کشور موجب شده تا باوجود 
تحریم های گسترده، حرکت کشور در 

مسیر توسعه و پیشرفت مختل نشود. 
دکتر محمد مخبر در این دیدار توسعه 
صنعتی کشور را مدیون تلاش مهندسین 
و کارشناسانی ماهر و مجرب دانست که 
افزون بر علم، دانش و مهارت، آراسته 
به زینت اخلاق، ایثار و فداکاری برای 
خدمت به مردم هستند. وی افزود: 
آنچه در مدیریت حادثه نیروگاه رامین 
اهواز شاهد بودیم، تنها نمونه ای از 
تلاش غیرتمندانه برای جلوگیری از 
خطر خاموشی گسترده در روزهای داغ 
تابستان و حفاظت از جان و مال مردم 

بود و این اقدام در سرتاسر کشور در 
حال تکرار است. سرپرست ریاست 
جمهوری تولید برق را موتور پیشران 
کشور دانست و افزود: اگرچه تلاش های 
بسیاری در دولت سیزدهم برای توسعه 
نیروگاه های حرارتی، سیکل ترکیبی، 
تجدیدپذیر و هسته ای انجام شده، اما 
رفع کامل ناترازی های گذشته نیازمند 
تداوم این تلاش ها و سرمایه گذاری 
بیشتر در حوزه های مختلف تولید است. 
وی با اشاره به نقش استان خوزستان در 
تولید ۱۵ درصد برق حرارتی، ۷۵ درصد 
برقابی و مدیریت یک سوم آب های 
سطحی کشور، توجه بیشتر به این حوزه را 
در استان ضروری دانست و گفت: ما برای 
جبران بخشی از ناترازی نیازمند مدیریت 
مصرف هستیم. مردم باید بدانند که 
تولید برق با چه میزان سختی در کشور 
انجام می شود و از این رو صرفه جویی در 

مصرف را جدی تر بگیرند.
  

خدمت به مردم ایران زمین
رضا خسروی یکی از مهندسان فداکار 
با بیان اینکه انجام تعمیرات در شرایط 
سخت را برای خدمت به مردم سرزمینم و 
در راه رضای خدا انجام داده ام، گفت: این 
اقدام کاری نبوده که هر پنج سال یا ۱۰ 
سال یک بار رخ دهد بلکه کاری با همین 
میزان سختی تقریباً هر ۶ ماه یک بار رخ 
می دهد که گاهی شرایط خفیف تر است.
وی ادامه داد: دمای اطراف توربین در 
حالت آماده به کار بیش از ۷۰ درجه و 
رطوبت به بیش از ۹۵ درصد می رسد. 
دمای داغ ترین چایی که نوشیدید ۶۵ 
درجه است. مهندسان، عملیات تعمیر 
نشتی کندانسور نیروگاه رامین اهواز را 
ساعت ۹ صبح آغاز و ساعت 3 شب 
فردا بدون لحظه ای توقف کار نیروگاه به 
اتمام رساندند. فراموش نکنیم، تولید 
برق آسان نیست، در گرمای بالای ۷۰ 
درجه فرزندان ایران در سنگر خدمت، 

فداکاری می کنند.

سرپرستریاستجمهوریازدوتکنیسینفداکارنیروگاهاهوازتقدیرکرد

حماسهسازان»رامین«
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گستردهشدند.

جانفشانی در دمای نزدیک به جوشجانفشانی در دمای نزدیک به جوش

در مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت 
نفت سپاهان، تقسیم ۶۰۰ ریال سود نقدی 
به ازای هر سهم، به تصویب سهامداران 
رسید. در این آیین که صبح روز یکشنبه 
۲4 تیرماه در مرکز همایش های هتل ارم 
با حضور 8۹ درصد سهامداران، حسابرس 
و بازرس قانونی شرکت و نماینده سازمان 
بورس و اوراق بهادار برگزار شد، صورت ها 
مالی سال مالی ۱4۰۲ به تصویب رسید. دکتر 
فرهاد امین دهقان، مدیرعامل شرکت نفت 
سپاهان در گزارش خود به مجمع، از تولید 
بیش از ۷4۱ هزار تن انواع روغن پایه و 
محصولات روانکار این شرکت در طول سال 
مالی ۱4۰۲ خبر داد و گفت: با این میزان 
تولید، رکوردی بی سابقه در تاریخ شرکت 
برای تولید سالانه محصولات رقم خورد. وی 
افزود: در همین مدت، رکورد فروش ۷43 
هزار تن انواع محصولات به نسبت میانگین 
فروش ادوار گذشته به ثبت رسید که افزون 
بر ۲3 هزار میلیارد تومان درآمد و 4 هزار و 

۱۲۰ میلیارد تومان سود خالص برای شرکت 
به ارمغان آورد. مدیرعامل شرکت نفت 
سپاهان، بیشترین سهم از صادرات کشور، 
سهم مؤثر در بازارهای جهانی و حفظ جایگاه 
این شرکت به عنوان بزرگترین تولیدکننده 
محصولات روغن پایه گروه یک در خاورمیانه 
را از مهم ترین دستاوردهای شرکت در سال 

مالی ۱4۰۲ برشمرد. 
امین دهقان، حفظ سودآوری شرکت در 
مقایسه با رقبا را از دیگر دستاوردهای شرکت 
نفت سپاهان در سال مالی ۱4۰۲ برشمرد و 
خاطرنشان کرد: علی رغم افزایش هزینه های 

استثنایی همچون عوارض صادراتی، لغو 
معافیت های مالیاتی شرکت های تولیدی 
و عدم افزایش قیمت محصولات مشمول 
کارکنان  تلاش  با  حمایتی،  سازمان 
زحمت کش شرکت، روند سودآوری شرکت 

نفت سپاهان تداوم یافته است. 
وی، تمرکز بر تولید سبد متنوع محصولات 
با هدف دستیابی به ارزش افزوده بیشتر، 
حرکت به سمت بازارهای صادراتی جدید، 
تقویت برند شرکت در بازارهای داخلی و 
صادراتی، بهبود سودآوری و سهم بازار و 
بهره برداری از طرح توسعه FRW شرکت را 
از مهم ترین برنامه های شرکت نفت سپاهان 
در سال مالی جدید نام برد و افزود: روند 
پیشرفت فازهای طرح TDAE و طرح تولید 
روغن های گروه ۲ و 3، در سال جاری ادامه 
خواهد یافت. در ادامه، گزارش حسابرس 
شرکت قرائت و پس از آن، روزنامه اطلاعات 
به عنوان روزنامه کثیرالانتشار شرکت برای 

سال مالی ۱4۰3 تعیین شد.
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بنگاه

مهندسان نیروگاه در دمای 70 درجه سانتیگراد مانع خاموشی شهرهای خوزستان شدند
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